АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2025                                                                      № 895-П

О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 29.12.2020 № 15409-П

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1.	Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 29.12.2020 № 15409-П «Об утверждении Методических рекомендаций
об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных управлению культуры администрации города Магнитогорска» (далее – постановление) изменение, строки таблицы «Целевые показатели эффективности и результативности деятельности муниципальных учреждений, подведомственных управлению культуры администрации города Магнитогорска, критерии оценки эффективности и результативности деятельности учреждений и их руководителей» приложения № 6
к Методическим рекомендациям по оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных управлению культуры администрации города, утвержденным постановлением,

	Учреждения клубно-досугового типа

	1
	Наличие и поддержка официального интернет-сайта в актуальном состоянии
	да
	5

	нет
	0

	2
	Освещение деятельности учреждения в СМИ (газеты, журналы, TV, сайт администрации города и др. организаций)
	не менее 2х
	3

	не менее 3х
	5

	нет
	0

	3
	Организация и участие в конкурсах (фестивалях), получение грантов
	да
	10

	нет
	0

	4
	Подготовка и проведение крупных мероприятий, творческих акций (более 100 человек)
	1
	10

	2 и более
	20

	нет
	0

	5
	Участие в городских мероприятиях, творческих акциях
	да
	5

	нет
	0

	6
	Выполнение плана в рамках утвержденного муниципального задания по услуге № 1
	Показатель объема - 105% - 95%
	8

	Более или менее возможного допустимого отклонения, установленного в рамках МЗ - 0

	Выполнение плана в рамках утвержденного муниципального задания по услуге № 2
	Показатель объема - 105% - 95%
	7

	Более или менее возможного допустимого отклонения, установленного в рамках МЗ – 0

изложить в следующей редакции:

	Учреждения клубно-досугового типа

	1
	Наличие и поддержка официального интернет-сайта в актуальном состоянии
	да
	5

	нет
	0

	2
	Освещение деятельности учреждения в СМИ (газеты, журналы, TV, сайт администрации города и др. организаций)
	не менее 2х
	3

	не менее 3х
	5

	нет
	0

	3
	Организация и участие в конкурсах (фестивалях), получение грантов
	да
	10

	нет
	0

	4
	Подготовка и проведение крупных мероприятий, творческих акций (более 100 человек)
	1
	10

	2 и более
	20

	нет
	0

	5
	Участие в городских мероприятиях, творческих акциях
	да
	5

	нет
	0

	6
	Выполнение плана в рамках утвержденного муниципального задания по услуге
	Показатель объема - 105% - 95%
	15

	Более или менее возможного допустимого отклонения, установленного в рамках МЗ - 0

2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 01 января 2025 года.
3.	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
[bookmark: _GoBack_Копия_1]4.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Сафонову Н.В.

Глава города Магнитогорска 						     С.Н. Бердников

Вр-2028794